de Atenção à Saúde e Desenvolvimento Regional (SEADE) e Assessoria Executiva (ASSES); resolve:

Art. 1º. Aprovar por Ad Referendum incremento financeiro de Média e Alta Complexidade (MAC) através da Proposta
cadastrada no FNS Nº 36000706301202500 de Recurso de Emenda Parlamentar Nº 71070002 no total de
R$ 41.516,00 (Quarenta e um mil, quinhentos e dezesseis reais), Rede Alyne - Parto e Nascimento de baixo
risco, localizado no Município de Madalena, conforme quadro abaixo:

Município N° da Proposta
FNS

Nº Emenda
Parlamentar CNES Unidade Beneficiada

Valor Total
da Proposta

(R$)

Madalena 36000706301202500 71070002 6544878 Secretaria Municipal